РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

47-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 47/2

от 28  октября  2010 года
О внесении изменений в бюджет
городского округа  на 2010  год

Руководствуясь постановлениями Правительства Свердловской области от 20.07.2010 года № 1097-ПП «О распределении объема субвенций из областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного полномочия Российской Федерации по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между местными бюджетами Законом Свердловской области от 20 ноября 2009 года № 96-ОЗ «Об областном бюджете на 2010 год» по итогам II квартала 2010 года», от 06.09.2010 года № 1287-ПП «О распределении объема субвенций из областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между местными бюджетами Законом Свердловской области от 20 ноября 2009 года № 96-ОЗ «Об областном бюджете на 2010 год», постановлением администрации городского округа от 26.10.2010 года № 876 «О приостановлении действия муниципальной целевой программы «Чистая вода», заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., депутатов Думы городского округа,  информацию  начальника финансового отдела в городском округе  Н.И. Мережко, рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа, руководствуясь пп.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в доходную часть бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2010 год:

1.1. Увеличить доходы по коду дохода 901 202 03001 04 0000 151 «Субвенции бюджетам городских округов на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан»  на сумму 300 тысяч рублей.
1.2. Увеличить доходы по коду дохода 901 202 03022 04 0000 151 «Субвенции бюджетам городских округов на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»  на сумму 249 тысяч рублей.
Итого: 549 тыс. рублей.

2.   Внести изменения в расходную часть бюджета ГО ЗАТО Свободный на 2010 год:

2.1. Увеличить расходы  главного  распорядителя средств местного бюджета  администрации городского округа ЗАТО Свободный по следующим кодам классификации:
Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство»

подраздел «Жилищное хозяйство»

901 0501 3500100 006       746,8 тыс. рублей

подраздел «Коммунальное хозяйство»

901 0502 3510200 006       815,9 тыс. рублей

Всего по разделу:    1562,7 тыс. рублей.

Раздел «Социальная политика»

подраздел «Социальное обеспечение населения»

901 1003 5054600 005       300 тыс. рублей
901 1003 5054800 005       249 тыс. рублей
Всего по разделу:    549 тыс. рублей.

Всего: 2111,7 тыс. рублей.

2.2. Уменьшить  расходы главного  распорядителя местного бюджета  администрации городского округа ЗАТО Свободный по следующим кодам классификации:

Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство»

подраздел «Коммунальное хозяйство»:
901 0502 3510500 500        272,7 тыс. рублей
901 0502 7955500  003       1 290  тыс. рублей
Всего по разделу:    1562,7 тыс. рублей.

Итого: 549 тыс. рублей.

3. Решение опубликовать  в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу с момента  опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа И.А. Насонова.

Глава городского округа

С.П. Кудрин.